
Lunes, 16 de marzo de 2020
11322

NÚMERO 52

CONSEJERÍA DE CULTURA, TURISMO Y DEPORTES

RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 2020, de la Dirección General de 
Turismo, por la que se declaran aprobadas las listas provisionales de 
admitidos/as y excluidos/as para participar en las pruebas de 
habilitación de Guías de Turismo de la Comunidad Autónoma de 
Extremadura. (2020060521)

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Orden de 22 de agosto de 2019 
(DOE núm. 169, de 2 de septiembre) por la que se convocan exámenes de habilitación de 
Guías de Turismo de la Comunidad Autónoma de Extremadura, la Dirección General de Turis-
mo, en uso de las atribuciones que tiene conferidas

R E S U E L V E :

Primero. Declarar aprobadas las listas provisionales de aspirantes admitidos/as y excluidos/
as con indicación de las causas de exclusión, para participar en los exámenes convocados 
mediante la referida orden.

Segundo. Los/as aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles contados a partir del 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura 
para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión y efectuar reclamaciones, 
asimismo, aquellos que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales 
podrán manifestarlo en el mismo plazo.

Las listas provisionales de aspirantes admitidos/as y excluidos/as permanecerán expuestas al 
público, durante el plazo de subsanación de defectos y reclamaciones, en el tablón de anun-
cios de la Consejería de Cultura, Turismo y Deportes (Avda. de las Comunidades s/n de Méri-
da) y en los Servicios Territoriales de Cáceres (Avenida Primo de Rivera, 2) y en los Servicios 
Territoriales de Badajoz (avenida de Huelva, 2, 2 Planta), así como en la página web de la 
Junta de Extremadura (https://ciudadano.gobex.es).

Aquellos/as aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen el defecto que 
motivó su exclusión o no justifiquen su derecho a ser incluido en la relación de admiti-
dos/as, se les tendrá por desistido de su solicitud, quedando definitivamente excluidos/
as del proceso.

Transcurrido el plazo de alegaciones, se publicará en los mismos términos establecidos en el 
párrafo anterior, la lista definitiva que incluirá el lugar, día y hora de celebración del primer 
ejercicio así como la designación de los miembros del Tribunal.



Lunes, 16 de marzo de 2020
11323

NÚMERO 52

Tercero. Declarar, en los términos previstos en la base sexta de la orden de convocatoria, 
que únicamente se realizarán pruebas de habilitación para los idiomas de inglés, francés, 
alemán, italiano y portugués, no estando prevista su ampliación a otros idiomas.

Mérida, 3 de marzo de 2020.

  El Director General de Turismo,

  FRANCISCO A. MARTÍN SIMÓN



N
º 

AP
EL

LI
D

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E
N

IF
IN

G
LÉ

S
PO

R
TU

G
U

ÉS
FR

AN
C

ÉS
IT

AL
IA

N
O

AL
EM

Á
N

JA
PO

N
ÉS

LE
N

G
U

AJ
E 

D
E 

SI
G

N
O

S
1

A
C

E
IT

U
N

O
 P

AN
IA

G
U

A,
 L

E
TI

C
IA

**
*2

13
8*

*
EX

O
N

ER
AD

O
2

A
C

E
R

O
 P

É
R

E
Z,

 J
E

S
Ú

S
 

**
*5

99
1*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
3

A
G

U
A

D
O

 M
A

E
S

TR
O

, M
IR

IA
M

**
*1

85
6*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
X

4
A

LE
G

R
E

 M
A

R
IS

C
A

L,
 M

A
R

ÍA
 D

O
LO

R
E

S
**

*5
08

3*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

E
XO

N
E

R
A

D
O

5
A

LG
A

B
A

 D
Á

V
IL

A
, M

A
N

U
E

L 
M

IG
U

E
L

**
*9

80
1*

*
X

6
A

LO
N

S
O

 E
S

TR
A

D
A

, M
º B

E
G

O
Ñ

A
**

*6
54

1*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

X
7

A
LO

N
S

O
 F

E
R

N
Á

N
D

E
Z,

 C
A

R
LO

S
 E

M
IL

IO
**

*5
89

1*
*

X
8

A
LO

N
S

O
 R

U
B

IO
, D

A
N

IE
L 

Á
LV

A
R

O
**

*6
72

8*
*

X
9

Á
LV

A
R

E
Z 

JI
M

É
N

E
Z,

 R
A

Q
U

E
L

**
*5

00
5*

*
X

X
X

10
AN

TO
N

IO
 R

U
B

IO
, R

O
SA

 M
A

R
IA

**
*2

50
6*

*
X

11
AP

AR
IC

IO
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z 
, P

A
TR

IC
IA

**
*3

37
5*

*
X

E
XO

N
E

R
A

D
O

X
12

A
R

IA
S

 A
L Í

A
, M

A
N

U
E

L
**

*5
67

4*
*

X
13

A
R

R
O

YO
 P

A
N

A
D

E
R

O
, A

LB
E

R
TO

**
*2

17
3*

*
X

14
A

YL
L Ó

N
 M

A
R

TÍ
N

, R
U

TH
**

*1
31

3*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

15
B

A
LC

O
N

E
R

O
 R

O
M

E
R

O
, I

S
A

B
E

L 
M

A
R

IA
**

*5
77

4*
*

X
16

B
A

R
R

A
D

O
 T

IM
Ó

N
, M

ª D
E

 L
A

S
 M

E
R

C
E

D
E

S
**

69
85

**
E

XO
N

E
R

A
D

O
17

B
A

R
R

A
N

TE
S

 P
U

LI
D

O
, C

A
R

LO
S

**
*5

25
9*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
18

B
A

R
R

O
S

O
 E

S
C

O
B

A
R

, S
E

IL
A

 M
A

R
ÍA

**
*4

82
2*

*
X

X
19

B
E

D
M

A
R

 C
A

S
TI

LL
O

, A
N

A
 M

A
R

ÍA
**

*6
00

8*
*

X
20

B
E

R
M

E
JO

 L
Ó

P
E

Z-
M

U
Ñ

IZ
, M

A
R

IA
 A

N
TO

N
IA

**
*6

05
0*

*
X

E
XO

N
E

R
A

D
O

21
B

E
R

M
E

JO
 V

E
G

A
, G

E
M

A
**

*7
76

7*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

22
B

E
R

M
Ú

D
E

Z 
G

U
E

R
R

E
R

O
, C

R
IS

TI
N

A
**

*0
29

5*
*

X
23

B
LA

N
C

O
 D

O
M

IN
G

U
E

Z,
 L

O
U

R
D

E
S

 
**

*3
88

7*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

24
C

A
B

A
LL

E
R

O
 H

ID
A

LG
O

, A
N

A
**

*9
41

7*
*

X
25

C
A

B
R

E
R

A
 P

O
R

TI
LL

O
, V

E
R

Ó
N

IC
A

**
*3

87
6*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
26

C
Á

C
E

R
E

S
 P

U
E

R
TO

, C
A

R
LO

S
**

*6
08

7*
*

X
27

C
A

LZ
A

D
O

 S
Á

N
C

H
E

Z,
 A

LB
A

**
*4

20
7*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
E

XO
N

E
R

A
D

O
E

XO
N

E
R

A
D

O
28

C
A

M
B

E
R

O
 C

A
M

P
S

, H
E

LE
N

A
**

*9
51

4*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

29
C

A
M

P
A

N
H

A
 P

O
LO

, L
U

C
ÍA

**
*2

19
3*

*
X

30
C

A
M

P
O

S
 G

A
R

R
ID

O
, J

A
V

IE
R

**
*8

50
8*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
31

C
A

N
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z,

 A
N

A
 B

E
L É

N
**

*7
74

7*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

E
XO

N
E

R
A

D
O

32
C

A
N

O
 S

Á
N

C
H

E
Z,

 R
O

C
IO

**
*3

64
0*

*
X

33
C

A
R

D
O

N
A

 B
A

C
A

S
, M

A
R

ÍA
**

16
81

**
X

34
C

A
R

R
A

S
C

O
 N

E
V

A
D

O
, L

U
IS

 E
N

R
IQ

U
E

**
*3

77
5*

*
X

35
C

A
S

A
D

O
 M

U
Ñ

O
Z,

 M
A

R
IA

 J
O

S
E

**
*7

38
2*

*
X

36
C

A
S

A
R

E
S

 G
Ó

M
E

Z,
 E

S
TE

FA
N

ÍA
**

*4
43

6*
*

X
37

C
A

S
TE

LA
 H

E
R

N
Á

N
D

E
Z,

 M
A

R
ÍA

 D
E

L 
P

IL
A

R
**

*6
70

4*
*

X
38

C
A

S
TE

LL
Ó

 S
O

S
A

, A
N

A
**

*0
71

6*
*

X
39

C
A

S
TI

LL
O

 V
A

S
Q

U
E

Z,
 M

A
R

IA
N

G
É

LI
C

A
**

*8
76

9*
*

X
40

C
E

B
A

LL
O

S
 G

O
N

Z Á
LE

Z,
 M

AR
IA

 IS
A

B
E

L
**

*1
69

0*
*

X
41

C
E

D
R

Ú
L 

D
E

L 
V

IE
JO

, M
A

R
IA

 A
N

G
E

LE
S

**
*7

71
3*

*
X

X
42

C
E

R
R

O
 V

IN
A

G
R

E
, A

N
A

**
*6

39
0*

*
X

43
C

H
A

M
O

R
R

O
 G

A
R

C
ÍA

, F
R

AN
C

IS
C

O
 J

U
LI

Á
N

**
*6

92
5*

*
X

44
C

ID
 M

O
R

E
N

O
, M

A
R

ÍA
 IS

A
B

E
L

**
*5

83
0*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
45

C
LE

M
E

N
TE

 F
E

R
N

Á
N

D
E

Z,
 J

O
S

É
 IG

N
A

C
IO

**
*7

53
3*

*
X

ID
IO

M
AS

LI
ST

A 
D

E 
AD

M
IT

ID
O

S/
AS

 G
U

IA
S 

D
E 

TU
R

IS
M

O

Lunes, 16 de marzo de 2020
11324

NÚMERO 52



N
º 

AP
EL

LI
D

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E
N

IF
IN

G
LÉ

S
PO

R
TU

G
U

ÉS
FR

AN
C

ÉS
IT

AL
IA

N
O

AL
EM

Á
N

JA
PO

N
ÉS

LE
N

G
U

AJ
E 

D
E 

SI
G

N
O

S
ID

IO
M

AS
LI

ST
A 

D
E 

AD
M

IT
ID

O
S/

AS
 G

U
IA

S 
D

E 
TU

R
IS

M
O

46
C

O
LL

A
D

O
 G

R
A

N
D

E
, A

D
R

IÁ
N

**
*3

53
5*

*
X

X
47

C
O

N
D

E
 M

E
D

IN
A

, A
N

TO
N

IO
**

*5
34

6*
*

X
48

C
O

R
T É

S
 C

O
R

TÉ
S

, A
LF

O
N

S
O

**
*9

15
5*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
49

C
O

R
T É

S
 E

S
P

IN
O

S
A

, Á
N

G
E

L
**

*6
25

4*
*

X
50

C
O

R
T É

S
 O

C
H

A
N

D
O

, M
A

R
ÍA

 A
M

P
A

R
O

**
*5

77
3*

*
X

51
C

R
U

Z 
C

A
LD

E
R

A
, A

N
TO

N
IO

**
*3

05
8*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
52

C
R

U
Z 

FR
A

N
C

O
, J

E
S

Ú
S

**
*4

96
8*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
E

XO
N

E
R

A
D

O
53

D
E

 A
LV

A
R

A
D

O
 A

LV
A

R
E

Z,
 M

A
R

IA
**

*5
82

3*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

54
D

E
 L

A
 C

A
LL

E
 V

IC
E

N
TE

, R
A

Q
U

E
L

**
*2

20
2*

*
X

55
D

E
 L

A
 P

IE
D

A
D

 P
IR

Ó
N

, J
E

S
Ú

S
**

*7
31

9*
*

X
56

D
E

 L
LA

N
O

S
 R

E
B

O
LL

O
, Á

N
G

E
L

**
*8

14
6*

*
X

57
D

E
 R

A
FA

E
L 

FE
R

N
A

N
D

E
Z,

 C
R

IS
TI

N
A

**
*6

57
8*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
58

D
E

L 
C

A
S

TI
LL

O
 P

A
Ñ

E
R

O
, D

A
V

ID
**

*4
14

7*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

59
D

ÍA
Z 

C
O

R
R

A
LE

S
, J

O
S

E
 M

IG
U

E
L

**
*0

97
6*

*
X

X
60

D
ÍA

Z 
G

Á
N

D
A

R
A

, L
A

R
A

**
*1

20
1*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
61

D
I Á

Z 
G

AR
C

ÍA
, I

N
M

A
C

U
LA

D
A

**
*5

90
3*

*
X

62
D

ÍA
Z 

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z,
 B

E
A

TR
IZ

**
*4

68
1*

*
X

63
D

O
M

IN
G

U
E

Z 
B

LA
N

C
O

, C
R

IS
TI

N
A

 M
A

R
IA

**
*1

29
2*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
64

D
O

M
ÍN

G
U

E
Z 

E
S

TÉ
V

E
Z,

 N
A

ZA
R

E
T

**
*3

62
8*

*
X

65
D

O
M

IN
G

U
E

Z 
M

O
R

E
N

O
, J

A
IM

E
**

*0
94

1*
*

X
66

D
O

M
IN

G
U

E
Z 

S
Á

N
C

H
E

Z,
 M

A
R

TÍ
N

 
**

*7
29

9*
*

X
67

D
O

M
IN

G
U

E
Z 

S
IM

Ó
N

 , 
IR

E
N

E
**

*3
15

7*
*

X
68

D
U

R
Á

N
 M

U
Ñ

O
Z,

 IS
M

A
E

L
**

*7
61

5*
*

X
69

E
S

C
A

LA
N

TE
 V

A
R

O
N

A
, D

A
V

ID
**

*2
96

9*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

70
FA

R
R

Á
N

 P
IN

TA
D

O
, R

E
B

E
C

A
**

*1
00

6*
*

X
71

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

C
A

LD
E

R
Ó

N
, M

A
R

ÍA
 A

S
C

E
N

S
IÓ

N
**

*6
46

1*
*

X
72

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

C
A

R
R

A
S

C
O

, P
A

LM
IR

A
**

*9
17

3*
*

X
73

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

D
É

G
A

N
O

, E
N

R
IQ

U
E

 J
O

S
É

**
*3

80
8*

*
X

X
74

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z,
 R

IC
A

R
D

O
**

*3
32

3*
*

X
75

FE
R

N
Á

N
D

E
Z 

S
A

N
C

H
É

Z,
 M

A
R

IA
 D

O
LO

R
E

S
**

*5
03

6*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

76
FE

R
N

Á
N

D
E

Z 
S

E
R

R
A

N
O

, M
A

R
IA

 V
IC

TO
R

IA
**

*9
34

9*
*

X
X

77
FI

SA
C

 G
AR

C
ÍA

, R
A

M
Ó

N
**

*9
01

9*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

X
78

FR
AG

O
SO

 D
E

LG
AD

O
, S

AR
A

**
*3

46
7*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
79

FU
E

N
TE

S
 G

A
R

C
ÍA

 , 
M

A
R

ÍA
 D

E
L 

P
IL

A
R

 
**

*8
26

9*
*

X
80

G
A

LÁ
N

 E
LÍ

A
S

, J
U

A
N

 A
N

TO
N

IO
**

*0
27

8*
*

X
81

G
A

L Á
N

 E
S

P
IN

O
, E

S
TE

FA
N

ÍA
**

98
78

**
X

82
G

A
LI

A
N

A
 N

Ú
Ñ

E
Z,

 M
A

G
D

A
LE

N
A

**
41

44
**

X
X

83
G

A
LI

Ñ
A

N
E

S
 L

Ó
P

E
Z,

 A
LB

E
R

TO
**

*0
07

9*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

84
G

A
LL

A
R

D
O

 G
A

R
C

ÍA
-O

R
TE

G
A

, C
A

R
M

E
N

**
*7

57
1*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
85

G
A

LL
A

R
D

O
 P

A
R

R
A

, A
N

A
 M

A
R

ÍA
**

*6
13

2*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

86
G

A
LL

E
G

O
 S

Á
N

C
H

E
Z,

 V
A

N
E

S
A

**
*0

57
9*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
87

G
A

R
C

ÍA
 A

M
A

YA
, M

A
R

IA
 D

E
L 

C
A

R
M

E
N

**
*7

64
1*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
88

G
A

R
C

IA
 C

A
B

A
N

IL
LA

S
, M

A
R

ÍA
 J

O
S

É
**

*5
87

7*
*

X
89

G
A

R
C

ÍA
 C

A
ST

R
O

, G
U

ZM
Á

N
**

*2
98

1*
*

X
X

E
XO

N
E

R
A

D
O

90
G

A
R

C
ÍA

 D
E

 P
A

R
E

D
E

S
 H

A
B

A
, J

U
A

N
**

*7
65

7*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

X

Lunes, 16 de marzo de 2020
11325

NÚMERO 52



N
º 

AP
EL

LI
D

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E
N

IF
IN

G
LÉ

S
PO

R
TU

G
U

ÉS
FR

AN
C

ÉS
IT

AL
IA

N
O

AL
EM

Á
N

JA
PO

N
ÉS

LE
N

G
U

AJ
E 

D
E 

SI
G

N
O

S
ID

IO
M

AS
LI

ST
A 

D
E 

AD
M

IT
ID

O
S/

AS
 G

U
IA

S 
D

E 
TU

R
IS

M
O

91
G

A
R

C
ÍA

 G
U

TI
É

R
R

E
Z,

 L
ID

IA
**

60
50

**
E

XO
N

E
R

A
D

O
92

G
A

R
C

ÍA
 H

E
R

N
Á

N
D

E
Z,

 S
A

N
D

R
A

**
*5

89
5*

*
X

93
G

A
R

C
IA

 M
A

N
ZA

N
O

, R
O

C
ÍO

**
*6

90
8*

*
X

94
G

A
R

C
ÍA

 M
O

LI
N

A
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 A

D
O

LF
O

**
*4

96
2*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
E

XO
N

E
R

A
D

O
95

G
A

R
C

ÍA
 M

O
R

A
LE

S
, J

U
A

N
 P

A
B

LO
**

*6
38

7*
*

X
96

G
A

R
C

ÍA
 N

U
Ñ

E
Z,

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
**

*8
32

9*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

E
XO

N
E

R
A

D
O

X
E

XO
N

E
R

A
D

O
97

G
AR

C
IA

 O
R

IO
-Z

AB
AL

A
 V

IL
LA

LÓ
N

, J
U

LI
A

**
*4

17
4*

*
X

98
G

A
R

C
ÍA

 S
O

TO
, A

ID
A

**
*6

97
7*

*
X

99
G

AR
R

ID
O

 Á
LV

A
R

E
Z,

 B
E

LÉ
N

**
*5

61
4*

*
X

10
0

G
A

R
R

ID
O

 J
IM

É
N

E
Z,

 V
IC

TO
R

**
*1

05
2*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
10

1
G

A
R

V
I G

A
R

C
ÍA

, M
A

R
ÍA

 D
E

 L
O

S
 L

LA
N

O
S

**
*5

51
4*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
E

XO
N

E
R

A
D

O
10

2
G

A
R

Z Ó
N

 M
O

R
E

N
O

, Á
LV

A
R

O
**

*0
81

4*
*

X
10

3
G

IL
 D

E
 F

R
U

TO
S,

 A
LB

A
**

*5
78

2*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

10
4

G
IL

 M
U

R
IL

LO
, G

U
A

D
A

LU
P

E
**

*6
03

1*
*

X
10

5
G

IL
 P

EÑ
A,

 G
O

N
ZA

LO
**

*4
55

5*
*

X
10

6
G

IM
É

N
E

Z 
B

O
R

R
A

JO
, E

V
A

 M
A

R
ÍA

**
*6

87
6*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
X

10
7

G
O

N
Z Á

LE
Z 

C
AS

TE
LL

A
N

O
, M

IG
U

EL
 J

O
S

É
**

*0
58

7*
*

X
10

8
G

O
N

Z Á
LE

Z 
C

O
LC

H
Ó

N
, L

A
U

R
A

**
*0

13
4*

*
X

X
10

9
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
D

ÍA
Z,

 R
O

B
E

R
TO

**
*9

32
4*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
11

0
G

O
N

Z Á
LE

Z 
O

SL
É

, D
A

N
IE

L
**

*4
41

8*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

11
1

G
O

N
Z Á

LE
Z 

PA
LA

C
IO

S,
 J

O
S

É
 A

N
TO

N
IO

**
*5

28
8*

*
X

11
2

G
O

N
Z Á

LE
Z 

R
O

D
R

IG
U

EZ
, R

O
SA

**
*3

11
9*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
11

3
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
S

Á
N

C
H

E
Z,

 IS
A

B
E

L
**

*6
82

1*
*

X
E

XO
N

E
R

A
D

O
11

4
G

O
N

Z Á
LE

Z 
S

Á
N

C
H

E
Z,

 R
A

Q
U

E
L

**
*7

65
8*

*
X

11
5

G
O

N
ZA

LO
 S

Á
N

C
H

E
Z,

 M
A

R
IA

 G
U

A
D

A
LU

P
E

**
*1

60
4*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
11

6
G

O
R

D
IL

LO
 M

O
LA

N
O

, C
A

R
O

LI
N

A
**

*7
87

7*
*

X
11

7
G

U
ZM

Á
N

 C
A

R
R

A
S

C
O

, S
A

N
D

R
A

**
*9

70
9*

*
X

X
11

8
H

A
R

IN
E

R
O

 F
R

E
S

N
E

D
A

, M
A

R
IA

 C
O

N
C

E
P

C
I Ó

N
**

*9
06

9*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

11
9

H
E

B
LE

 O
C

H
O

A
, R

IC
A

R
D

O
**

*2
02

2*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

12
0

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
C

O
R

TÉ
S

, J
U

A
N

 J
O

S
É

**
*3

02
6*

*
X

12
1

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
D

E
L 

P
U

E
R

TO
, G

E
R

M
Á

N
**

*4
48

0*
*

X
X

12
2

H
E

R
N

Á
N

D
E

Z 
M

U
R

IE
L,

 S
IL

V
IA

**
*9

25
0*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
12

3
H

E
R

N
A

N
D

O
 C

A
R

N
IC

E
R

O
, M

A
R

ÍA
 C

O
N

C
E

P
C

IÓ
N

**
*6

55
2*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
E

XO
N

E
R

A
D

O
12

4
H

E
R

R
E

R
A

 A
N

T Ú
N

E
Z,

 C
O

R
A

L
**

*2
85

0*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

E
XO

N
E

R
A

D
O

12
5

H
IE

R
R

O
 M

O
R

A
, J

U
LI

A
**

*8
43

2*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

12
6

H
U

R
TA

D
O

 O
LL

E
R

O
, C

LA
R

A
 M

A
R

ÍA
**

*5
49

9*
*

X
12

7
IG

LE
S

IA
S

 A
R

D
IL

A
, Á

N
G

E
L

**
*1

39
2*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
12

8
IG

LE
SI

AS
 M

O
R

E
N

O
, J

O
R

G
E

**
*3

95
9*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
12

9
IG

LE
S

IA
S

 V
E

LA
Z,

 M
A

R
IA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
**

*8
15

0*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

13
0

IM
B

E
R

T 
R

O
D

R
ÍG

U
EZ

, M
A

R
ÍA

 E
U

G
E

N
IA

**
*4

10
1*

*
X

13
1

IS
LA

 G
AR

R
O

TE
, E

N
R

IQ
U

E
**

*5
58

5*
*

EX
O

N
ER

AD
O

13
2

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 G

Ó
M

EZ
, I

SA
BE

L
**

*2
39

9*
*

X
13

3
IZ

Q
U

IE
R

D
O

 G
O

N
ZÁ

LE
Z,

 M
A

R
IA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
**

*8
06

7*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

X
13

4
IZ

Q
U

IE
R

D
O

 L
O

PE
Z,

 J
U

AN
 P

ED
R

O
**

*8
25

0*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

EX
O

N
ER

AD
O

13
5

JI
M

É
N

E
Z 

B
R

A
V

O
, P

E
D

R
O

**
*3

37
6*

*
X

Lunes, 16 de marzo de 2020
11326

NÚMERO 52



N
º 

AP
EL

LI
D

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E
N

IF
IN

G
LÉ

S
PO

R
TU

G
U

ÉS
FR

AN
C

ÉS
IT

AL
IA

N
O

AL
EM

Á
N

JA
PO

N
ÉS

LE
N

G
U

AJ
E 

D
E 

SI
G

N
O

S
ID

IO
M

AS
LI

ST
A 

D
E 

AD
M

IT
ID

O
S/

AS
 G

U
IA

S 
D

E 
TU

R
IS

M
O

13
6

JI
M

É
N

E
Z 

C
A

S
TR

O
, N

O
E

M
Í

**
*5

26
6*

*
X

13
7

JI
M

E
N

E
Z 

D
O

N
A

IR
E

, M
A

R
IA

 D
E

L 
P

IL
A

R
**

*2
43

8*
*

X
13

8
JI

M
É

N
E

Z 
M

O
TI

LL
A

, M
A

R
ÍA

 J
O

S
É

**
*0

22
4*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
X

13
9

JI
M

É
N

E
Z 

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z-

W
IL

LI
A

M
S

, M
A

R
ÍA

 T
E

R
E

S
A

**
*7

55
9*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
14

0
JU

S
TO

 B
R

A
C

E
R

O
, J

A
V

IE
R

**
*3

33
2*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
14

1
LL

O
R

E
N

TE
 B

LA
N

C
O

, J
U

A
N

 M
IG

U
E

L
**

*7
79

5*
*

X
14

2
L Ó

PE
Z 

D
ÍA

Z,
 J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

**
*8

30
0*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
14

3
LO

P
E

Z 
JU

S
TO

, G
E

M
A

 M
A

R
ÍA

**
*7

98
7*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
14

4
L Ó

P
E

Z 
M

O
R

A
N

, N
A

TA
LI

A
**

*5
48

7*
*

X
14

5
L Ó

P
E

Z 
R

O
D

R
IG

U
E

Z,
 M

A
R

IA
 D

E
L 

P
IL

A
R

**
*7

67
2*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
14

6
LO

S
A

 P
A

TI
Ñ

O
, C

A
R

LO
S

**
*6

11
4*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
14

7
LO

ZA
N

O
 B

A
Q

U
E

R
O

, M
A

R
ÍA

 IS
A

B
E

L
**

*8
09

2*
*

X
14

8
LU

IS
 P

IN
H

E
IR

O
, S

U
S

A
N

A
**

*4
47

3*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

14
9

M
A

G
R

O
 F

E
R

N
Á

N
D

E
Z,

 M
A

R
IA

 IN
M

A
C

U
LA

D
A

**
*5

03
1*

*
X

15
0

M
A

R
TÍ

N
 Á

LV
A

R
E

Z,
 S

O
N

IA
**

*1
01

5*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

15
1

M
A

R
T Í

N
 P

É
R

E
Z,

 J
U

AN
 A

N
TO

N
IO

**
*3

97
4*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
15

2
M

A
R

T Í
N

E
Z 

C
A

M
P

O
S

, R
U

B
É

N
**

*8
90

9*
*

X
15

3
M

A
TE

O
S

 C
O

R
O

N
A

D
O

, M
A

R
ÍA

 P
IE

D
A

D
**

*7
67

9*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

15
4

M
A

TE
O

S
 C

O
R

O
N

A
D

O
, A

N
TO

N
IO

 M
A

N
U

E
L

**
*7

67
9*

*
X

15
5

M
É

N
D

E
Z 

FE
R

N
Á

N
D

E
Z,

 G
E

M
A

**
*5

90
3*

*
X

15
6

M
E

N
D

O
 R

O
M

Á
N

, Á
LV

A
R

O
**

*7
45

3*
*

X
15

7
M

E
N

É
N

D
E

Z 
M

E
N

É
N

D
E

Z,
 A

N
D

R
E

A
**

*3
11

5*
*

X
15

8
M

E
R

IN
O

 C
A

N
S

A
D

O
, C

A
R

M
E

N
 M

A
R

ÍA
**

*4
84

7*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

15
9

M
IG

U
E

L 
M

O
R

E
N

O
, L

A
U

R
A

**
*3

02
7*

*
X

16
0

M
O

LA
N

O
 C

ID
, V

E
R

Ó
N

IC
A

**
*5

02
6*

*
X

16
1

M
O

LA
N

O
 R

O
S

A
, M

A
R

ÍA
 J

E
S

Ú
S

**
77

39
**

X
16

2
M

O
N

TE
A

G
U

D
O

 A
G

U
IL

E
R

A
, E

S
M

E
R

A
LD

A 
D

E
L 

P
IL

A
R

**
*8

62
6*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
16

3
M

O
N

TE
R

O
 S

Á
N

C
H

E
Z,

 E
LE

N
A

**
*1

61
6*

*
X

X
16

4
M

O
R

A
LE

S
 C

O
R

TI
JO

, G
E

M
M

A
 IN

M
A

C
U

LA
D

A
**

*0
13

0*
*

X
16

5
M

O
R

AL
ES

 L
O

ZA
N

O
, P

AT
R

IC
IA

**
*6

38
4*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
EX

O
N

ER
AD

O
16

6
M

O
R

A
LE

S
 V

E
L Á

ZQ
U

E
Z,

 J
U

A
N

 J
O

S
É

**
*5

87
2*

*
X

16
7

M
O

R
C

IL
LO

 G
AR

C
ÍA

, R
O

S
A

 M
ª

**
*6

69
6*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
16

8
M

O
R

EN
O

 C
H

Á
V

E
Z,

 S
O

N
IA

**
*6

59
6*

*
X

16
9

M
O

R
EN

O
 D

O
M

ÍN
G

U
E

Z,
 F

E
R

N
A

N
D

O
**

*0
41

0*
*

X
17

0
M

O
R

E
N

O
 H

O
R

N
E

R
O

, A
N

A
**

*0
97

9*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

X
17

1
M

O
R

E
N

O
 L

O
B

A
TO

, A
N

A
**

*4
99

1*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

X
X

17
2

M
O

R
EN

O
 P

É
R

E
Z,

 L
E

TI
C

IA
**

*6
46

7*
*

X
17

3
M

U
Ñ

O
Z 

Á
LV

A
R

E
Z,

 M
A

R
ÍA

 P
IE

D
A

D
**

*8
49

6*
*

X
17

4
M

U
Ñ

O
Z 

G
A

R
C

IA
, P

A
TR

IC
IA

 D
E

L 
C

A
R

M
E

N
**

*3
66

0*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

17
5

M
U

Ñ
O

Z 
G

U
E

R
R

E
R

O
, M

A
R

IA
 J

O
S

E
**

*0
18

3*
*

X
17

6
M

U
Ñ

O
Z 

M
A

R
T Í

N
, E

LI
S

A
B

E
TH

**
*2

54
4*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
17

7
M

U
Ñ

O
Z 

R
O

D
R

IG
U

EZ
, S

AR
A

**
*9

14
5*

*
X

17
8

N
IE

TO
 D

O
M

ÍN
G

U
E

Z,
 M

A
R

IA
 V

A
LV

A
N

E
R

A
**

*8
86

6*
*

X
17

9
N

Ú
Ñ

E
Z 

M
AR

TÍ
N

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
**

*5
88

4*
*

X
18

0
P

AB
LO

 M
U

Ñ
O

Z,
 T

R
IN

ID
AD

**
06

05
**

E
XO

N
E

R
A

D
O

E
XO

N
E

R
A

D
O

Lunes, 16 de marzo de 2020
11327

NÚMERO 52



N
º 

AP
EL

LI
D

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E
N

IF
IN

G
LÉ

S
PO

R
TU

G
U

ÉS
FR

AN
C

ÉS
IT

AL
IA

N
O

AL
EM

Á
N

JA
PO

N
ÉS

LE
N

G
U

AJ
E 

D
E 

SI
G

N
O

S
ID

IO
M

AS
LI

ST
A 

D
E 

AD
M

IT
ID

O
S/

AS
 G

U
IA

S 
D

E 
TU

R
IS

M
O

18
1

P
A

R
D

O
 M

O
R

E
N

O
, J

A
C

IN
TO

**
*0

98
0*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
18

2
P

A
V

LE
N

C
O

, N
A

TA
LI

A
**

**
28

64
 *

X
18

3
P

É
R

E
Z 

G
A

R
C

ÍA
, C

E
S

A
R

 M
A

R
C

O
**

*8
68

7*
*

X
18

4
P

É
R

E
Z 

PA
ST

O
R

, J
ES

Ú
S

**
*5

34
4*

*
X

18
5

P
É

R
E

Z 
U

R
B

Á
N

, R
O

C
IO

**
*6

51
6*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
E

XO
N

E
R

A
D

O
X

18
6

P
É

R
E

Z 
ZA

PA
TA

, M
O

IS
É

S
**

*6
70

6*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

E
XO

N
E

R
A

D
O

18
7

P
IE

D
R

Ó
N

 G
O

R
D

IL
LO

, S
E

R
G

IO
**

*7
91

2*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

18
8

P
IÑ

A
S

 G
A

R
C

ÍA
, M

O
N

TS
E

R
R

A
T

**
*2

66
1*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
18

9
P

IÑ
E

R
O

 R
O

D
R

IG
U

E
Z,

 M
A

R
IA

 J
E

S
Ú

S
**

*2
86

98
**

X
19

0
P

IZ
A

R
R

O
 R

E
Y,

 L
U

C
IA

**
*2

36
4*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
19

1
P

O
R

TE
R

O
 B

E
R

N
A

L,
 J

U
LI

A
N

A
**

*1
72

8*
*

X
19

2
P

R
A

D
A

 G
A

LL
A

R
D

O
, A

LI
C

IA
 

**
*0

91
9*

*
X

19
3

P
R

IE
TO

 V
IC

E
N

TE
, C

A
R

LO
S

**
*3

60
5*

*
X

19
4

P
R

IE
TO

 V
IC

E
N

TE
, M

A
R

ÍA
 C

O
N

C
E

P
C

IÓ
N

**
*1

44
7*

*
X

19
5

P
U

LI
D

O
 M

O
R

G
A

D
O

, E
LE

N
A

**
*5

08
8*

*
X

E
XO

N
E

R
A

D
O

19
6

R
A

M
O

S
 F

E
R

N
Á

N
D

E
Z,

 N
O

E
LI

A
**

*6
27

7*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

X
X

19
7

R
AS

ER
O

 D
ÍA

Z,
 F

R
A

N
C

IS
C

O
**

*0
91

7*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

19
8

R
IV

E
R

A
 R

U
B

IO
, E

S
TH

E
R

**
*1

68
0*

*
X

19
9

R
O

BL
E

D
O

 P
O

ZO
, V

IC
TO

R
IA

 T
ER

E
SA

**
*2

93
7*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
20

0
R

O
C

A
 V

E
L Á

ZQ
U

E
Z,

 B
O

R
JA

**
*3

88
7*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
20

1
R

O
D

R
ÍG

U
E

Z 
B

E
N

A
V

E
N

TE
, J

U
A

N
 J

O
S

É
**

*3
61

9*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

20
2

R
O

D
R

ÍG
U

E
Z 

B
E

N
A

V
E

N
TE

, P
A

U
LA

**
*3

01
8*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
20

3
R

O
D

R
IG

U
EZ

 G
AL

LE
G

O
, I

G
N

AC
IO

**
*6

01
1*

*
X

20
4

R
O

D
R

IG
U

EZ
 G

IL
, J

ES
Ú

S
**

*5
28

9*
*

X
20

5
R

O
D

R
IG

U
EZ

 G
IR

AL
D

O
, S

AR
A

 
**

*6
73

1*
*

X
20

6
R

O
D

R
IG

U
EZ

 P
IZ

AR
R

O
, J

O
S

É
 M

A
N

U
E

L
**

*7
00

3*
*

X
20

7
R

O
SA

R
IO

 B
ER

R
O

C
A

L,
 F

AT
IM

A 
**

*9
39

6*
*

X
20

8
R

U
B

IO
 M

O
LA

N
O

, E
LE

N
A

**
*5

83
0*

*
X

20
9

R
U

IZ
 M

E
R

C
H

Á
N

, V
IC

TO
R

 M
A

N
U

E
L

**
*7

96
5*

*
X

X
21

0
S

A
LA

ZA
R

 R
U

ÍZ
, M

AR
ÍA

 R
O

S
A

LÍ
A

**
*6

60
9*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
21

1
S

Á
N

C
H

E
Z 

G
IL

, J
O

S
E

 Á
N

G
E

L
**

*4
12

5*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

X
21

2
S

Á
N

C
H

E
Z-

 IN
FA

N
TE

 B
A

R
B

A
ZÁ

N
, A

B
R

IL
**

*8
12

7*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

21
3

S
Á

N
C

H
E

Z 
M

A
R

C
O

S
, P

E
D

R
O

**
*0

25
5*

*
X

21
4

S
Á

N
C

H
E

Z 
P

A
LA

C
IO

S
, E

LE
N

A
**

*8
20

4*
*

X
21

5
S

Á
N

C
H

E
Z 

P
A

LM
A

, S
A

R
A

**
*5

10
9*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
21

6
S

Á
N

C
H

E
Z 

Q
U

E
S

A
D

A
, R

A
IX

A
**

*3
79

6*
*

X
21

7
S

Á
N

C
H

E
Z 

ZU
R

B
A

N
O

, B
Á

R
B

A
R

A
**

*2
79

1*
*

X
21

8
S

A
N

D
ÍN

 L
A

V
A

D
O

, M
A

R
ÍA

 D
E

L 
P

IL
A

R
**

*6
73

5*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

21
9

S
A

N
IE

Z,
 D

A
V

ID
**

**
83

90
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

22
0

S
E

LL
E

R
S

 B
E

R
M

E
JO

, J
E

S
Ú

S
 M

A
R

ÍA
**

*4
46

2*
*

X
22

1
S

E
N

S
O

 G
A

L Á
N

, F
R

AN
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

**
*2

73
8*

*
X

22
2

S
E

R
R

A
N

O
 IG

LE
S

IA
S

, M
A

R
IA

**
*9

10
9*

*
X

22
3

S
IL

V
E

R
IO

 V
E

R
D

A
S

C
O

, A
G

U
S

T Í
N

**
*9

99
3*

*
X

22
4

S
O

L Í
S 

G
U

ER
R

E
R

O
, A

LF
O

N
SO

**
*5

96
8*

*
X

22
5

S
U

Á
R

E
Z 

R
IO

LO
B

O
S

, M
A

R
ÍA

 C
R

U
Z

**
*4

32
1*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O

Lunes, 16 de marzo de 2020
11328

NÚMERO 52



N
º 

AP
EL

LI
D

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E
N

IF
IN

G
LÉ

S
PO

R
TU

G
U

ÉS
FR

AN
C

ÉS
IT

AL
IA

N
O

AL
EM

Á
N

JA
PO

N
ÉS

LE
N

G
U

AJ
E 

D
E 

SI
G

N
O

S
ID

IO
M

AS
LI

ST
A 

D
E 

AD
M

IT
ID

O
S/

AS
 G

U
IA

S 
D

E 
TU

R
IS

M
O

22
6

TE
JA

D
A

 M
E

R
IN

O
, M

A
N

U
E

L
**

*9
17

7*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

22
7

TE
R

R
Ó

N
 R

O
D

R
IG

U
E

Z,
 B

E
LÉ

N
**

*8
69

2*
*

X
22

8
TO

R
N

A
Y 

C
A

B
R

E
R

A
, M

A
R

G
A

R
IT

A
**

*6
84

2*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

22
9

V
A

C
A

 C
O

R
R

A
LE

S
, N

E
R

E
A

**
*5

74
4*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
23

0
V

A
D

IL
LO

 S
Á

N
C

H
E

Z,
 M

IR
IA

N
**

*8
38

1*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

23
1

V
A

LE
R

A
 C

O
TI

LL
A

S
, L

A
U

R
A

**
*2

89
7*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
23

2
V

A
LL

E
 T

O
M

É
, L

A
U

R
A

**
*0

90
0*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
23

3
V

A
Q

U
E

R
O

 G
R

A
N

A
D

O
S

, V
IC

TO
R

 D
A

N
IE

L
**

*3
73

6*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

23
4

V
Á

ZQ
U

E
Z 

C
AB

R
ER

A,
 Á

LV
A

R
O

**
*3

99
0*

*
X

23
5

V
Á

ZQ
U

E
Z 

N
IS

A
, S

A
N

D
R

A
**

*5
61

2*
*

X
X

23
6

V
E

R
G

A
R

O
 M

O
N

TA
Ñ

O
, A

N
G

E
LA

**
*7

78
0*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
23

7
V

IC
E

N
TE

 C
O

LL
A

D
O

, E
LI

S
A

**
*0

76
6*

*
E

XO
N

E
R

A
D

O
E

XO
N

E
R

A
D

O
E

XO
N

E
R

A
D

O
23

4
V

IL
LA

R
 R

U
IZ

, M
IR

E
LL

A
**

*1
97

8*
*

E
XO

N
E

R
A

D
O

23
5

ZA
PA

TA
 M

U
Ñ

O
Z,

 C
R

IS
TI

N
A

**
*5

71
8*

*
EX

O
N

ER
AD

O

X:
 R

ea
liz

ar
á 

la
 p

ru
eb

a 
de

 id
io

m
as

 in
di

ca
do

 e
n 

la
 s

ol
ic

itu
d

E
XO

N
E

R
A

D
O

 : 
E

xo
ne

ra
do

 d
e 

re
al

iz
ar

 la
 p

ru
eb

a 
de

 id
io

m
as

Lunes, 16 de marzo de 2020
11329

NÚMERO 52



APELLIDOS Y NOMBRE NIF CAUSA EXCLUSIÓN
1 ACEBO LAVADO, ALEJANDRO ***6553** NT Y NC 
2 AGUADO ORTEGA, MONTSERRAT ***0841** NC
3 ALCÁNTARA MORAL, ANTONIO ***3581** NC
4 ALCÓN MORENO, RAQUEL ***4200** NC
5 ALDANA PÉREZ, ANDONI ***0368** NC
6 ALVARADO PARRA, Mª DEL CARMEN ***6187** NC
7 ALVAREZ RODRIGUEZ, ELENA ***6923** NC
8 AMADOR FERNANDEZ, FRANCISCO ***2137** NT Y NC
9 ANN BARRAS ,JESSICA ***4053** NC
10 ANTUNEZ CASTAÑO, ANA BELEN ***7079** NC
11 ARANDA CISNEROS, JUAN ANTONIO ***3060** NC
12 AROCA BEDMAR FLORENCIO ***6494** NC
13 AVELLANO PENCO, JORGE ***0505** NC
14 ÁVILA GARCÍA, ANDREA ***5513** NC
15 AYALA LANCIANO, BEATRIZ SUSANA ***7958** NC
16 AZNAR CASTRO, ANA ISABEL ***7167** NC
17 AYUSO MORA, ALMUDENA ***6669** NC Y NT
18 BARRANCO TIRADO, ALFONSO ***5980** NC Y NT
19 BARRAQUEL BOX, AITOR ***5918** NC
20 BENÍTEZ LÓPEZ, JUAN CARLOS ***7553** NC
21 BENTOLILA ALFÓN, MESSOD FORTUNATO ***7706** FP Y NT
22 BERMUDEZ GORDILLO, MANUEL ***7023** NC
23 BUSTO PANIAGUA, ÁNGEL ***70213** NT
24 CABANAS FISCOWICH, JAIME ***6988** NC
25 CABALLERO CALDERÓN, Mº ELENA ***0635** NC
26 CABRERA CASTRO, MÓNICA SUSANA ***7999** NC
27 CALAHORRO GUIRADO , NATALIA ***3116** NC
28 CALDERÓN CARRETERO, Mª JOSÉ ***4449** NT
29 CAMBERO FERNÁNDEZ, CARLOS ***5577** NC
30 CANCHO LOPEZ ALEJANDRO ***5650** NC
31 CAPILLA FERNÁNDEZ, MARIA DEL PILAR ***5942** SI
32 CÁRCELES MONTALBÁN, MÓNICA ***4611** NC
33 CÁRDENAS ALONSO, GEMA ***6097** NC
34 CARRILLO PÉREZ, LORENA ***4924** FP
35 CASARES LÁZARO, ALICIA ***4819** NC
36 CASTELLANO ALONSO, ÓSCAR ***2364** SI
37 CASTELLANOS MENDOZ, MÓNICA ***0311** NT
38 CASTELLANO SORIANO, FRANCISCO ***9475** NC
39 CERDEIRA PLASENCIA, MARIA LUISA ***6191** NT
40 CIOTOLA ,VIVIANA ****0235* NT
41 CHAO GARCÍA, ALEXIA ***9164** NC
42 CLEMENTE HERNÁNDEZ, Mª DOLORES ***8130** SI
43 CORDÓN PEANILLA, FÁTIMA ***7059** NC
44 CORRAL CABEZAS, LAURA ***6786** NC
45 CORREA HERNÁNDEZ, DANIEL ***7333** NC
46 DE FELIPE MASA, ELENA ***3596** NC
47 DE GODOS RODRIGUEZ, SANTIAGO ***8592** NT
48 DE GRADOS ROMERO, MARIA REMEDIOS ***3441** NC
49 DE LA BARRERA DÍAZ, LAURA ***0956** NC
50 DE LA HOZ ANTÚNEZ, SERGIO ***7341** NC
51 DEL MOLINO GÓMEZ CARVALLO, LAURA ***1210** NT Y SI
52 DÍAZ BENAVIDES, LUCAS ***7887** NT Y NC
53 DIAZ CASARES, MIRIAM ***3190** NT Y NC
54 DINIS PEREIRA, MARIA MANUEL ***3745** NT Y NC
55 DOMINGUEZ CASTILLO, VIRGINIA ***3801** NC
56 DOMÍNGUEZ MECA, ANA ***7752** NC
57 DONOSO CAMPOS, PEDRO JOSÉ ***8239** NC

LISTA DE EXCLUIDOS/AS GUIAS DE TURISMO

Lunes, 16 de marzo de 2020
11330

NÚMERO 52



APELLIDOS Y NOMBRE NIF CAUSA EXCLUSIÓN

LISTA DE EXCLUIDOS/AS GUIAS DE TURISMO

58 DURÁN ROSA, DIEGO ***9699** NT
59 FERNÁNDEZ ALONSO, JUAN ***3525** NT
60 FERNÁNDEZ GARCÍA, IRENE ***8696** NC
61 FRAGOSO PULIDO, Mº ELISABETH ***6408** NC
62 FRANCO GARCÍA , CARLOS ***6033** NC
63 GALÁN ESPINO, PATRICIA ***5468** NT 
64 GALLARDO SANCHEZ, MYRIAM ***5475** NT
65 GANDÍA NAVARRO, MANUELA TERESA ***4505** NC
66 GARCÍA CAMBERO, CRISTINA ***4456** NC
67 GARCÍA CUSTODIO, INMACULADA **7853** NT Y NC
68 GARCÍA FERREIRO, DAVID ***1354** NC
69 GARCÍA NIUBO, CLEIDE ***2445** NC
70 GARCÍA PÉREZ, ANA ***5947** NC
71 GARCÍA POLO, CARMEN ***4376** NC
72 GARRIDO OLIVA, CAROLINA ***3260** NC
73 GARRIDO GARCÍA, JUAN ***5862** NC
74 GHIDINI, OLIVIA ****5904* NT
75 GIL ÁVILA, ALBA Mº ***2499** NC
76 GIL ORTEGA, RAFAEL ***5396** NC
77 GOMEZ LAVADO, VICTOR MANUEL ***0754** NC
78 GONZALEZ AMADOR, ALEJANDRO ***9853** NC
79 GONZÁLEZ BARRA, SUSANA ***2258** NT
80 GONZÁLEZ GARCÍA, TAMARA ***8680** NC
81 GONZÁLEZ GÓMEZ, Mº DOLORES ***6004** NC
82 GONZÁLEZ MÁRQUEZ, JAIRO ***0553** NC
83 GONZÁLEZ RIVAS, RODRIGO ***5012** NC
84 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, LUIS ***3123** NT
85 GORDILLO GONZÁLEZ, JOSÉ ÁNGEL ***7320** NC
86 GOTAY SOLIS, MERLY YADIRA ****6199* NN
87 GRIDNEVA , MARINA ****8407* NN
88 GUERRA MEGIA, ROCIO ***5513** NC
89 GUERRA PÉREZ , DANIEL JESUS ***9296** NT
90 GUERRERO MATAMOROS, ÁLVARO ***6901** NC
91 HERAS MORAS, FRANCISCO JAVIER ***0315** NC
92 HERNÁNDEZ GÓMEZ, MARIA TERESA ***9952** SI
93 HERNÁNDEZ ROMERO, Mº CRISTINA ***8608** NC
94 HOLGADO ÁVILA, CRISTIAN ***3770** NC
95 HOYO GONZÁLEZ DEL , LAURA ***0742** NC
96 JARANA ELENA, ANA MARIA ***0399** NC
97 KAVETSKI, PAVEL ***3505* NN
98 LAGAR CARVAJAL, JESUS ***6404** NC
99 LASO GÓMEZ, INMACULADA ***5710** NC
100 LAVADO BENÍTEZ, NURIA ***7761** NC
101 LEDESMA SALGUERO, LAURA ***8180** NC
102 LEÓN TRONCO, MIRIAM ***5011** NC
103 LINDO SÁNCHEZ, CRISTINA ***5453** NT  
104 LLANO BÁEZ, JUAN FRANCISCO ***5423** SI 
105 LLORENTE GARCÍA, IRIA ***8943** NT
106 LLORENTE NEILA, JAVIER ***5748** NC
107 LOBO ARRIBAS, MARINA ***2404** NC
108 LÓPEZ - PEDRAZA PÉREZ DE MIGUEL, ÁLVARO ***2343** FP
109 LUCAS CLEMENTE DE, IRENE ***0005** NC
110 LUIZA BACIU . IRINA ****8207* FP
111 MANZANO ESTEBAN, FRANCISCO JOSÉ ***0932** NC
112 MÁRQUEZ CALLE, CARLOS ***7062** NT
113 MARTÍN EGIDO, CRISTINA ***4464** NC
114 MARTINEZ CAMPILLO, REBECA ***3873** NC

Lunes, 16 de marzo de 2020
11331

NÚMERO 52



APELLIDOS Y NOMBRE NIF CAUSA EXCLUSIÓN

LISTA DE EXCLUIDOS/AS GUIAS DE TURISMO

115 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, IRAM AMOR ****1365* NN
116 MARTINEZ GUERRA, MARIA BEGOÑA ***7371** SI
117 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MANUEL JESÚS ***5240** NC
118 MARTÍNEZ RAMÍREZ, MARÍA ***2473** NC
119 MARTINEZ VIDAL, PATRICIA ***7182** NC
120 MARRA RECUERO, CARLINA MARIA ***5559** NC
121 MEJIAS DEL COSSO, DOLORES ***3410** NC
122 MELÉNDEZ GALÁN, ENRIQUE ***7573** NC
123 MENA CAÑAMERO, BELÉN ***0696** NC
124 MÉNDEZ GONZÁLEZ, DANIEL ***7333** SI
125 MÉNDEZ GONZÁLEZ, BELÉN ***8629** NC
126 MÉNDEZ REYES, PILAR ***0048** NT
127 MESA ALCARAZ, ELENA Mº ***7806** NC
128 MIMBRERO GATA, ÁLVARO ***8722** NC
129 MIRANDA MATILLA, ANTONIA DEL ROSARIO ***8363** NC
130 MONTERO GARCÍA, RAQUEL ***1452** SI
131 MONTERO PÉREZ, AROA ***7502** NC
132 MORALES ALVAREZ LAURA ***5671** NC
133 MORALES MARTÍN, DANIEL ***5979** NC
134 MORENO BOLÍVAR, CRISTINA ***0599** NT
135 MOTERA PÉREZ, MARTA ***3627** NT
136 MOYA PRIETO, EMILIO ***7930** NC
137 NEVADO LOZANO, MARÍA ***7785** NC
138 NOGALES QUINTANA, MIGUEL ***3649** NT Y NC 
139 NUEVO GÓMEZ, MARÍA JESÚS ***1153** NT
140 NUÑEZ GONZÁLEZ, MIGUEL ***5229** NC
141 OREVENGUA MIGUEL, ANA CRISTINA ***2994** SI
142 ORTEGA BLANCO, JOSÉ  ***2210** NC
143 ORTEGA MORENO, LAURA ***2004** NO APORTA DNI
144 PABLOS LEÓN, DIANA ***7072** NT
145 PAJARES VILLALBA, JOSE MARIA ***2940** NC
146 PALELLA, DANIELA ****4553* NT Y NC 
147 PALOMINO TORRES, RUBÉN ***2429** NC
148 PAREDES DAVILA, MARIA ISABEL ***5932** NC
149 PASCUAL POUTEAU, GUILLERMO ***0096** NC
150 PAZ GÓMEZ, PAULA ***3297** SI
151 PEDROSO CHAPARRO, BEATRIZ ***9569* NT Y NC 
152 PERERA MENDEZ, PRUDENCIO ***6603* NC
153 PÉREZ ABELLÁN, MARIA ALEJANDRA ***0812** FP
154 PÉREZ GONZÁLEZ, SARA ***4789** NC
155 PÉREZ GONZÁLEZ, ANA ***6842** NC
156 PEREZ SÁNCHEZ, CINTIA ***7636** NC
157 PICADO NUÑEZ, MACARENA ***7380** NC
158 PIMIENTA GALÁN, MARÍA ***5577** NC
159 PIRIS TADEO, NURIA ***4960** NT
160 PONCE HORRILLO, CELIA ***5674** NC
161 PORTILLO RIVAS, HECTOR ***7360** NC
162 PRIETO ACERO, OLGA ***7864* NT
163 RAMOS GARGANTILLA, ANA Mº ***7017** NC
164 RAÑAL MONTAÑO, WENDY PAOLA ***2444** NT Y NC 
165 REBOLLADA CASADO, EDUARDO ***8800** NC
166 REDONDO GONZÁLEZ, AURORA ***9724** NC
167 REGIDOR MARÍN, LIDIA ***7903** SI
168 REIXACH GARCÍA, MOISÉS ***1852** NC
169 ROSA, RENATA ****3587* NT Y NC
170 REQUEJO CORONADO, ANTONIO ***4451** NT  
171 REYES RODRIGUEZ, MIRIAM ***7814** NC

Lunes, 16 de marzo de 2020
11332

NÚMERO 52



APELLIDOS Y NOMBRE NIF CAUSA EXCLUSIÓN

LISTA DE EXCLUIDOS/AS GUIAS DE TURISMO

172 RONCERO ACERA, ROSA MARIA ***7389** NC
173 ROBLES VALLE, MIRIAM ***0120** NC
174 RODRIGUEZ AYALA, ANA ***1753** NT
175 RODRIGUEZ MARTÍNEZ, Mº DEL CARMEN ***3929** NC
176 RODRIGUEZ TREJO, MARIA JOSE ***8934** NC
177 RODRIGUEZ VELASCO, VICTOR ***4515** NC
178 RONCERO ACERA, ROSA MARIA ***7389** NC
179 ROSA ROMÁN , CIPRIANA ***1590** NC
180 SALGUERO GONZÁLEZ, JUAN GONZALO ***6365** NC
181 SALGUERO MORENO, FELIPE ***0034** NC
182 SÁNCHEZ LEAL, SARA IRIS ***1429** NC
183 SÁNCHEZ MAÍLLO, FRANCISCO JAVIER ***0034* NT
184 SANCHEZ PORTALO, MARCELINO ***8879** NC
185 SANCHEZ REIGOSA, LAURA ***3237** NC
186 SANCHEZ SOLTERO, DANIEL ***2685** NC
187 SANJUAN BLANQUER, NEUS ***9167** NC
188 SANSIENA RODRIGUEZ, ABEL JESÚS ***4825** NC
189 SANTOS BLANCO, ANA MARIA ***4176** NC
190 SANTOS ESCAMILLA, CRISTINA ***4217** NC
191 SANZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO ***5259** NC
192 SECO EXPÓSITO, FRANCISCO DE BORJA ***9268** NC
193 SEIFERT, MANUELA ***LNCR** FP Y NT
194 SERRANO REY ,VIRGINIA ***5609** NT
195 SIERRA CRUZ, FÁTIMA ***4028** NT
196 SILVA DOMÍNGUEZ, MARIA MERCEDES ***4436** NC
197 SINITSYNA, KATERINA ****4950* SI Y NN 
198 SINITSYNA, RAISA ****4948* FP Y  NN
199 SOLAN DONCEL, ESTEFANÍA ***4011** SI 
200 SUÁNEZ SÁNCHEZ, ROBERTO ***3929** NC
201 SUAREZ CASTELLÓ, FRANCISCO JOSÉ ***9692** NC
202 SUAREZ MUÑOZ, Mº FATIMA ***5567** NC
203 TENA DÍAZ, MARIA ISABEL ***8832** NT
204 TOBIAS MANZANO, ANA BELLA ***6239** NC
205 TORRADO PINILLA, BEATRIZ ***8499** NT
206 TORRECILLAS TIJERÍN, MARIA TERESA ***7831** SI Y NT
207 TORRES CALDERA, GUILLERMO ***1441** NC
208 VAQUERO MONTESINO, SALVADOR ***6768** SI
209 VALERO ECIJA, DAVID ***6920** NC
210 VARGAS CALDERON, JOSÉ ***7560** NC
211 VARGAS SÁNCHEZ, LAURA ***6044** NC
212 VAZQUEZ AGUILAR, SANTIAGO ***7800** NC
213 VECINO RUFO, RUTH ***3983** NC
214 VELDUQUE CAÑAS, EDUARDO ***0771** NC
215 VIERA GODOY, ANSELMO ***9592** NC
216 ZAMORANO PEREZAGUA, LUIS ***2116** NT Y NC
217 ZAMAREÑO COSME, ANA ISABEL ***7770** NC

NC DOCUMENTACIÓN SIN COMPULSAR
NT TITULO NO VALIDO
SI SOLICITUD INCOMPLETA
FP FUERA DE PLAZO
NN NO NACIONALIDAD 

Lunes, 16 de marzo de 2020
11333

NÚMERO 52


		2020-03-13T15:02:07+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




